
#70301# 

Потребитель 

Адрес потребителя 

Абонентский номер 

Заводской Показания 

номер прибора, 

счётчика Гкал 

00261578 23.02.2024 
Количество 

тепловой 
19,131 

энергии, 

система 1 

Показания приборов 

учёта тепловой энергии 

за период с 06.02.2024 по 23.02.2024 

Ленинградского района, ООО, УК 

Куйбышева 67-77, Калининград (ГВС) 
5346 

Предыдущие 
Разность 

показания, 
показаний, 

Гкал 

06.02.2024 
Гкал 

о 19.131 

Подпись исполнителя 

г. / 
--

', v!Y . о~ ~-' fr 
'·- -- ''- - - :- - -· ---- -~ . ~-



#70300# 

Номер абонента 
Порядковый номер 

Тип теплосчётчика 

Заводской номер 

Номер системы 

Отчёт сформирован 

Отчёт за период с 06.02.2024 по 23.02.2024. 

5346 
8866 
ВКТ-7 

00261578 
1 
27.02.2024 

в регистРации па едомость 1 рамет ров: 

Дата 
tнар, dQ, dQg, dVl, dV2, dMl, 
ос Гкал Гкал м3 м3 т 

07.02.2024 - 0,636 0,282 28,52 21,17 28,04 
08.02.2024 - 1,181 0,452 59,51 47,62 58,47 
09.02.2024 - 1,224 0,483 60,67 47,97 59,6 
10.02.2024 - 1,218 0,473 60,69 48,29 59,68 
11.02.2024 - 1,263 0,502 61 ,52 48,3 60,44 
12.02.2024 - 1,143 0,421 59,14 48,12 58,13 
13.02.2024 - 1,12 0,403 58,43 47,74 57,41 
14.0Z.2024 - 1,159 0,433 58,69 47,33 57,7 
15.02.2024 - 1,119 0,408 57,93 47,27 56,95 
16.02.2024 - 1,126 0,417 58,03 47,17 57,06 
17.02.2024 - 1,137 0,419 58,77 47,76 57,74 
18.0Z.2024 - 1,175 0,451 59,31 47,51 58,28 
19.02.2024 - 1,13 0,412 58,47 47,67 57,47 
20.02.2024 - 1,132 0,413 58,39 47,43 57,36 
21 .02.2024 - 1,101 0,403 57,85 47,06 56,88 
22.02.2024 - 1,183 0,454 59,46 47,54 58,42 
23.02.2024 - 1,084 0,382 57,45 47,44 56,48 
Итого: - 19 , lЗI 7,208 972,83 783,39 956,11 

Общее время работы системы 

Период нормальной работы системы 

п оказания интеграторов: 

Дата 
Q, Vl , V2, 

Гкал м3 м3 

06.02.2024 о о о 

23 .02.2024 19 , lЗI 972,83 783,39 

Подпись абонента 

Представитель теплоснабжения 

Мl,т 

о 

956,11 

М2,т 

о 

775,49 

dМ2, 

т 

20,95 
47,14 
47,49 
47,81 
47,82 
47,64 
47,26 
46,85 
46,79 
46,69 
47,28 
47,03 
47,19 
46,95 
46,58 
47,06 
46,96 
775,49 

dMg, 
т 

7,09 
11,33 
12,11 
11,87 
12,62 
10,49 
10,15 
10,85 
10,16 
10,37 
10,46 
11 ,25 
10,28 
10,41 
10,3 

11 ,36 
9,52 

180,62 

dТNar, dTtn, 
ч ч 

11 5 
24 о 

24 о 

24 о 

24 о 

24 о 

24 о 

24 о 
24 о 

24 о 

24 о 

24 о 

24 о 

24 о 

24 о 

24 о 

24 о 
395 5 

408 час. 
395 час. 

TekErr, 
tl , 12, 
ос ос 

1 61 ,5 48,8 
о 61 ,4 48,9 
о 61,4 49 
о 61,4 48,9 
о 61 ,5 49 
о 61,5 49 
о 61 ,5 49 
о 61 ,6 49 
о 61,6 49 
о 61,6 49,2 
о 61 ,6 49,1 
о 61 ,5 49,1 
о 61,6 49 
о 61 ,5 49 
о 60,6 48,4 
о 61 ,6 49,1 
о 61,5 49,1 
- 61,46 48,98 

td, 
pl , р2, 

МПа МПа 

12,68 0,45 0,41 
12,53 0,45 0,41 
12,46 0,45 0,41 
12,52 0,44 0,41 
12,55 0,45 0,41 
12,44 0,45 0,42 
12,5 0,45 0,42 

12,56 0,45 0,42 
12,53 0,45 0,42 
12,42 0,45 0,42 
12,46 0,45 0,42 
12,46 0,45 0,42 
12,56 0,45 0,42 
12,48 0,45 0,42 
12,23 0,45 0,42 
12,49 0,45 0,42 
12,47 0,45 0,41 
12,49 0,45 0,42 




